
 

 

HOTĂRÂRE 

pentru modificarea art. 2 alin. (11) din Hotărârea Guvernului nr. 518/2016 

privind transmiterea unei părţi dintr-un imobil, proprietate publică a statului, din 

administrarea Serviciului de Telecomunicaţii Speciale, în administrarea Autorităţii 

Naţionale pentru Administrare şi Reglementare în Comunicaţii 

 

 

În temeiul prevederilor art. 108 din Constituţia României, republicată, 

 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

 

Articol unic 

Alineatul (11) al articolului 2 din Hotărârea Guvernului nr. 518/2016 privind transmiterea 

unei părţi dintr-un imobil, proprietate publică a statului, din administrarea Serviciului de 

Telecomunicaţii Speciale, în administrarea Autorităţii Naţionale pentru Administrare şi 

Reglementare în Comunicaţii, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 581 din data 

de 1 august 2016, se modifică și va avea următorul cuprins: 

„(11) Termenul stabilit conform prevederilor alin. (1) se extinde cu 72 luni.” 

 

 

 

 

PRIM-MINISTRU 

 

LUDOVIC ORBAN 

 


